

Den Fri Bedemand ApS

Gydevang 18
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Henrik Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Den Fri Bedemand ApS Gydevang 18 3450 Allerød e-mailadresse: info@denfriedemand.dk CVR-nr: 38144057 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 15592354 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabet driver virksomhed som bedemand.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 373.418**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2018 **kr. 612.788**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		507.900	317.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.450	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		488.450	310.425
Andre finansielle indtægter		0	234
Øvrige finansielle omkostninger		-4.744	-1.088
Ordinært resultat før skat		483.706	309.571
Skat af årets resultat	1	-110.288	-70.201
Årets resultat		373.418	239.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		373.418	239.370
I alt		373.418	239.370

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		31.071	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	31.071	37.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.979	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	111.979	0
Anlægsaktiver i alt		143.050	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.012	4.990
Andre tilgodehavender		0	10.541
Periodeafgrænsningsposter		0	5.981
Tilgodehavender i alt		39.012	21.512
Likvide beholdninger		779.261	417.728
Omsætningsaktiver i alt		818.273	439.240
Aktiver i alt		961.323	476.740

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		612.788	239.370
Egenkapital i alt		662.788	289.370
Hensættelse til udskudt skat		4.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.200	39.059
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		120.201	50.000
Skyldig selskabsskat		106.288	70.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.846	28.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.535	187.370
Gældsforpligtelser i alt		294.535	187.370
Passiver i alt		961.323	476.740

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	239.370	289.370
Årets resultat		373.418	373.418
Egenkapital, ultimo	50.000	612.788	662.788

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	106288	70201
Ændring af udskudt skat	4000	0
	110288	70201

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	45000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	45000
Af- og nedskrivning primo	7500
Årets afskrivning	6429
Af- og nedskrivning ultimo	13929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31071

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	125000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	13.021
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	13.021
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111979

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 431.954.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1